
UCHWAŁA NR VII/ 50 /2015
RADY GMINY ZWIERZYN

z dnia 29 kwietnia 2015 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXXIII/178/2009 Rady Gminy Zwierzyn z dnia 28 sierpnia 2009 r. w sprawie 
przystąpienia Gminy Zwierzyn do tworzonego Stowarzyszenia Lokalna Grupa Rybacka pod nazwą 

Pojezierze Dobiegniewskie.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2013, poz. 594 ze zmianami w 2013 r. poz. 645 i poz. 1318, w 2014 r. poz. 379, poz. 1072)  oraz 
art. 16 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 3 kwietnia 2009 r. o wspieraniu zrównoważonego rozwoju sektoru rybackiego 
z udziałem Europejskiego Funduszu Rybackiego (Dz.U. nr 72, poz. 619 ze zmianami) Rada Gminy Zwierzyn 
uchwala co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr XXXIII/178/2009 z dnia 28 sierpnia 2009 r. w sprawie przystąpienia Gminy Zwierzyn do 
tworzonego Stowarzyszenia Lokalna Grupa Rybacka pod nazwą Pojezierze Dobiegniewskie, zmienionej Uchwałą 
Nr III/23/2014 Rady Gminy Zwierzyn z dnia 29 grudnia 2014 r. zmienia się § 1 ust. 1 który otrzymuje brzmienie:

§ 1. 1 Wyraża się zgodę na przystąpienie Gminy Zwierzyn do tworzonego Stowarzyszenia Rybackiej Lokalnej 
Grupy Działania pod nazwą Pojezierze Dobiegniewskie jako członek zwyczajny stowarzyszenia z zastrzeżeniem 
realizacji w latach 2014 - 2020 jedynie stategii przygotowanej w oparciu o Program Operacyjny ”Rybactwo 
i Morze" współfinansowany ze środków finansowych Europejskiego Funduszu Morskiego i Rybackiego na lata 
2014 - 2020.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zwierzyn.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu na tablicach ogłoszeń urzędu oraz 
w biuletynie informacji publicznej Gminy Zwierzyn.

Id: 09DF8CC8-04C8-42E6-9063-012E404403CE. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

Wobec usystematyzowania dostępu „Lokalnej Grupy Działania Działaj z Nami” do pozyskania
środków finansowych z PO „Program Rozwoju Obszarów Wiejskich” na lata 2014 - 2020 i Lokalnej
Grupy Rybackiej „Pojezierze Dobiegniewskie” z PO „Rybactwo i Morze” na lata 2014 - 2020 zaszła
konieczność zmiany zapisów w § 1 ust. 1 Uchwały Nr XXXIII/178/2009 z dnia 28 sierpnia 2009 r. w
sprawie przystąpienia Gminy Zwierzyn do tworzonego Stowarzyszenia Lokalna Grupa Rybacka pod
nazwą Pojezierze Dobiegniewskie, zmienionej Uchwałą Nr III/23/2014 Rady Gminy Zwierzyn z dnia 29
grudnia 2014 r., który otrzymuje brzmienie: „§ 1.1 Wyraża się zgodę na przystąpienie Gminy Zwierzyn
do tworzonego Stowarzyszenia Rybackiej Lokalnej Grupy Działania pod nazwą Pojezierze
Dobiegniewskie jako członek zwyczajny stowarzyszenia z zastrzeżeniem realizacji w latach 2014 - 2020
jedynie stategii przygotowanej w oparciu o Program Operacyjny ” Rybactwo i Morze" współfinansowany
ze środków finansowych Europejskiego Funduszu Morskiego i Rybackiego na lata 2014 - 2020„.

Id: 09DF8CC8-04C8-42E6-9063-012E404403CE. Uchwalony Strona 1




